久慈医師会薬剤師会学術講演会

2019年6月12日（水）18:50〜20:30

日 時

久慈グランドホテル ２階「マリンホール」
久慈市川崎町１0-１５ TEL : 0194-52-2222

会 場

「オレキシン受容体拮抗薬 ベルソムラ錠」

MSD株式会社 医薬情報担当者
18:50〜19:00

製品紹介

金子クリニック 院長 金子 卓司 先生 座長

   間違いだらけの不眠症治療
 〜眠れる治療からやめられる治療へ〜

演 者 もりおか心のクリニック 院長 上田 均 先生

19:00〜20:30

特別講演

共催 久慈医師会 久慈薬剤師会

会終了後に情報交換の場をご用意しております。
先生ご自身の交通費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます。
その際は弊社より、ご施設や共催機関等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますので宜しくお願い致します。

謹啓

 時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

 また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、この度、不眠症をテーマとして学術講演会を開催させていただきます。

 ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申しあげます。

謹白

MSD株式会社

日本医師会生涯教育、日本医師会生涯教育の認定研修に単位申請しております。